به گزارش آستان نیوز، دکتر الهه محبوب
طومار زیارتی شیعی متعلق به دوره قاجاریه که تصویری از سفر

مکه تا مشهد را در خود جای داده است را یکی از این نفایس
برشمرد که توسط زائری هندی به این مرکز اهدا شده است.

ــا و وی تصویر ناصرالدین شــاه در سومین سفر خــود به اروپ
ورشوی لهستان در سال 1۳06 تا 1۳0۷ هجری قمری )1۸۸9
میلادی( را یکی دیگر از اسناد نفیس در میان سندها و تصاویر
اهدایی برشمرد. محبوب به مجموعه ای ارزشمند از اسناد

مربوط به انقلاب اشاره کرد و گفت: از میان اسناد فوق 2هزار و
122 سند مربوط به انقلاب است که توسط خانم دكتر علوی
و آقای دكتر فتاحی نمایندگان اسبق مردم مشهد در مجلس